邑楽郡視聴覚ライブラリー利用状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　　日

邑楽郡視聴覚ライブラリー　様

　下記のとおり報告いたします。

利用団体名：

担当者名：

	登録NO
	タイトル及び種別
	参加者数
	利用回数
	映像不良
	音声不良

	【　　　　】

	有 ・ 無

	有 ・ 無

	【　　　　】

	有 ・ 無

	有 ・ 無

	【　　　　】

	有 ・ 無

	有 ・ 無

	【　　　　】

	有 ・ 無

	有 ・ 無

	【　　　　】

	有 ・ 無

	有 ・ 無

	【　　　　】

	有 ・ 無

	有 ・ 無

	※視聴覚ライブラリーについてご意見・ご感想等がございましたらご記入ください。